
Rozwiązanie SAP w skrócie 
Rozwiązania SAP dla małych  
i średnich firm

SAP Business All-in-One

HOSTING SAP BUSINESS  
ALL-IN-ONE W MODELU  
SUBSKRYPCJI
ZMINIMALIZUJ POCZĄTKOWE KOSZTY 
I WEWNĘTRZNE WYMAGANIA W ZAKRESIE IT

Czy chcesz korzystać z zalet 
rozwiązania SAP Business 
All-in-One bez konieczności 
ponoszenia początkowych 
nakładów inwestycyjnych lub 
rozbudowywania działu IT 
w firmie? Wybierz opcję hos
tingu w modelu subskrypcji 
zapewniającą dostęp do opro-
gramowania SAP, które jest 
w pełni utrzymywane i zarzą-
dzane przez itelligence – dedy
kowanego partnera SAP.

Być może w Twojej firmie – podobnie 
jak w innych małych i średnich przedsię
biorstwach – zalety rozwiązania  SAP 
Business All-in-One są znane, ale jego 
wdrożenie nie jest brane pod uwagę 
ze względu na konieczność poniesienia 
wszystkich opłat z góry oraz ograniczo
ną dostępność własnych zasobów IT. 
A może barierą są koszty inwestycyjne 
lub dział informatyki w firmie jest zbyt 
mały, aby zarządzać zarówno oprogra-
mowaniem, jak i infrastrukturą niezbęd-
ną do jego działania? W każdym z tych 
przypadków firmy SAP i itelligence ofe-
rują optymalne rozwiązanie: hosting 
SAP Business All-in-One udostępniany 
w modelu subskrypcji, który pozwala 
minimalizować koszty początkowe oraz 
wymagania wobec własnego działu IT.

Usprawnij działalność firmy 
dzięki uproszczeniu infrastruktury 
informatycznej 
Dzięki opcji hostingu rozwiązania SAP 
Business All-in-One udostępnianego 
w modelu subskrypcji, firma może ko-
rzystać z oprogramowania SAP, które 
dostarcza i utrzymuje itelligence – dedy-
kowany partner SAP. Stała miesięczna 
lub kwartalna opłata subskrypcyjna 
obejmuje kompleksowe usługi: od kon
figuracji sprzętu po stały hosting apli
kacji i zarządzanie nimi. 

Korzystaj z oprogramowania światowej 
klasy bez rozbudowywania działu IT
Teraz możesz mieć dostęp do funkcji 
zarządzania zasobami przedsiębior
stwa oferowanych przez rozwiązanie 
SAP Business All-in-One bez konie
czności zajmowania się problemami 
informatycznymi. Dzięki itelligence 
 – doświadczonemu partnerowi, który 
zarządza oprogramowaniem i związa
ną z nim infrastrukturą, Twoja firma 
może koncentrować się na osiąganiu 

celów biznesowych. itelligence jest 
globalnym partnerem SAP zarówno 
we wdrażaniu, jak i hostowaniu roz
wiązań SAP Business All-in-One. Dy
sponuje on w Polsce własnym data  
centre, wyposażonym w nowoczesną 
infrastrukturę informatyczną, służącą 
do świadczenia zaawansowanych us
ług outsourcingu IT.

Zmniejsz początkowe wydatki 
inwestycyjne
Dzięki wyeliminowaniu nakładów ka
pitałowych, które zwykle wiążą się 
z zakupem licencji oraz wdrożeniem, 
można korzystać z oprogramowania 
SAP Business All-in-One przy znacz
nie niższych kosztach początkowych. 
Co więcej, ponieważ koszty użytkowa
nia oprogramowania ponoszone są na 
bieżąco, stanowią one wydatki opera
cyjne, a nie jednorazową inwestycję.

Poznaj dokładne koszty  
już na samym początku
Wszystkie koszty związane z korzy
staniem z oprogramowania SAP i za
rządzaniem nim są zawarte w jednej 
miesięcznej lub kwartalnej opłacie sub-
skrypcyjnej. Pozwala to uniknąć ukry-
tych kosztów i uzyskać lepszą kontrolę 
nad kosztami operacyjnymi oraz prze-
pływem środków pieniężnych.

Wykorzystaj elastyczność licencji 
i wdrożenia
Twoja firma może zastosować roz
wiązanie SAP Business All-in-One 
w elastyczny sposób, który najlepiej 
będzie odpowiadał jej potrzebom 
finansowym i preferencjom w zakre
sie rozwiązań wspomagających zarzą-
dzanie: począwszy od tradycyjnego 
licencjonowania i wdrożenia lokalnego, 
a skończywszy na hostingu udostę
pnianym w modelu subskrypcji. 



Podsumowanie
Dzięki opcji hostingu, rozwiązania SAP Business All-in-One w modelu subskrypcji, 
firma może korzystać z oprogramowania SAP, które będzie utrzymywane i zarządzane 
przez itelligence – dedykowanego partnera SAP. Firma płaci tylko stałą miesięczną lub 
kwartalną opłatę subskrypcyjną, co pozwala zminimalizować koszty początkowe oraz 
bieżące wymagania wobec własnego działu IT.

Typowe problemy dotyczące firm
Brak możliwości lub chęci sfinansowania początkowych wydatków na inwestycje •	
informatyczne.
Ograniczone środki pieniężne na licencje oprogramowania i zakup sprzętu.•	
Zbyt małe zasoby działu IT.•	

Najważniejsze cechy
Dostęp do hostowanego rozwiązania SAP Business All-in-One – prowadzenie działalności •	
gospodarczej bez konieczności zakupu nowego sprzętu i oprogramowania.
Usługi zarządzania aplikacjami i infrastrukturą – wykorzystanie wiedzy specjalistycznej •	
partnerów SAP w zakresie zarządzania rozwiązaniami informatycznymi.
Usługi konserwacji i pomocy technicznej – korzyści wynikające z usług konserwacji •	
i pomocy technicznej świadczonych na bieżąco przez partnerów SAP.

Korzyści biznesowe
Minimalizacja początkowych nakładów kapitałowych związanych z tradycyjnym zakupem •	
oprogramowania (koszty licencji oraz sprzętu) dzięki zastosowaniu subskrypcyjnego 
modelu płatności.
Uniknięcie konieczności zatrudniania dodatkowego personelu IT do obsługi i serwisu •	
oprogramowania oraz związanej z nim infrastruktury informatycznej.
Elastyczne metody zakupu i wdrożenia rozwiązania SAP Business All-in-One dostoso-•	
wane do preferencji finansowych i informatycznych firm, oferowane dzięki dostępności 
wielu opcji licencjonowania i wdrożenia.

Jeżeli chcesz uzyskać więcej informacji: 
Skontaktuj się z przedstawicielami firmy SAP lub itelligence. 
Odwiedź strony internetowe www.sap.pl oraz www.itelligence.pl
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